
Paula var en av Walter Lübecks första svenska elever i RegnbågsReiki på kursen som
han höll i Göteborg i höst. Här berättar hon sina upplevelser av den. “Med
RegnbågsReikin känns det som att jag har hittat hem.”

RegnbågsReiki

Paula arbetar sedan tidigare med kinesiologi, elementläran, qi gong, Bach
blomsterdroppar, kristaller, naturväsen och Feng Shui har hon nyligen börjat
att komplettera med. Hon betonar också vikten av elevens personlighetsut-
veckling och vikten av att arbeta med Reikisymbolerna på sina Reikikurser.
Och allt detta ryms inom RegnbågsReikin! Man skulle kunna kalla det för
Reikins helhetssystem. 

"Usuis Reikisystem, KarunaReiki® och Seishim Reiki som jag har med mig
är fortfarande väldigt viktiga för mig, men med RegnbågsReikin känns det som
att jag har hittat hem. Walter har mycket av samma filosofi och arbetar myck-
et på likartat sätt med Reiki som jag gör," menar Paula. "Jag har känt mig gans-
ka ensam i mitt sätt att arbeta med Reikikurser tidigare. Nu äntligen har jag hit-
tat en lärare som hjälper mig att utvecklas vidare i det jag gör."

“RegnbågsReikin ger alla naturväsen – inte bara Fader Himmels änglar, utan
även Moder Jords änglar – en plats. Det har blivit ännu tydligare för mig nu
efter RegnbågsReiki-kursen. Jag har länge kommunicerat med djur, speciellt
mina hundar, men nu kommer även de vilda djuren till mig. Veckan efter kur-
sen kom det fram ett rådjur med sitt kid och talade med mig. Rådjur ger bud-
skapet att använda sig av kärleksmedicinen som helar och skapar allt du öns-
kar.* Dessa råddjur gav mig dessutom budskapet att tillverka en Reikiessens
"Förmåga att älska" för att stärka kärleken till mig själv och för att skapa skön-
het i mitt liv. Enligt RegnbågsReiki ska man också alltid ge ett offer/ett utbyte
till våra budbärare och hjälpare och i gengåva från mig gav jag rådjuren Reiki,”
berättar Paula.

"Jag dras till naturen där det finns mycket energier. Walters sätt att arbeta
gör att du kan möta allt detta. Han ger oss många redskap för att förstärka vår
intutition och vår helande förmåga. Jag gillar speciellt att han ger
Reikisymbolerna en sådan framträdande roll och att han gör det så enkelt utan
omständliga procedurer. Reiki blir en del av ditt liv i det vardagsnära. Det är det
som ger mig kraften och gör Reiki roligt," avslutar Paula.

* Djurens språk, av Carina Solöga Hagman. Mitten av världens Förlag, Orsa, 2002.
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